
ZARZĄDZENIE NR    92 /2018 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 15.10.2018 roku 
 
 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konkursowej opiniującej oferty  
na realizację zadań publicznych w 2018 roku z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego oraz zatwierdzenia Regulaminu Komisji Konkursowej 
 
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), oraz uchwały nr 
275/XLII/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Miasta Podkowa Leśna na rok 2018 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, 
 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozpatrywania ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2018 roku  
w następującym składzie:  

• Przewodnicząca Komisji – Maria Górska, 
• członek Komisji – Marcin Bzdyra, 
• członek Komisji – Artur Niedziński, 
• członek Komisji – Joanna Oracka. 
 

§ 2. Regulamin prac Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                         BURMISTRZ MIASTA 
                                                                                                             Podkowa Leśna 
                                                                                                                       /-/ 
                                                                                                             Artur Tusiński 


